PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от      28.07.2010      №    6
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от     28.07.2010                                                                                               №   38
г. Тимашевск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 августа 2009 года № 707 «Об утверждении
Муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Тимашевский район на период до         2012 года»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года            №  69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, в целях снижения риска пожаров, разработки и реализации мероприятий, направленных на соблюдение правил пожарной безопасности, Совет муниципального образования Тимашевский район решил:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 августа 2009 года № 707 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Тимашевский район на период    до                         2012 года» (далее - Программа):
           1.1.  Наименование пункта 5 приложения изложить в новой редакции:

«Установка и ремонт автоматической пожарной сигнализации, сервисное обслуживание, устройство прямой телефонной связи с ближайшим пожарным подразделением».

1.2. Наименование пункта 7 приложения изложить в новой редакции:

«Ремонт и оборудование сетей противопожарного водопровода, установка и ремонт гидрантов, пожарных водоемов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.М.Потапенко